
  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  č.j. PPR-14748-3/ČJ-2014-990656 

Název zakázky: Nákup veterinárních přístrojů 

Předmět zakázky Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 2. června 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa: 

Ing. Miroslav Hajný 
ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 511 
e-mail: slzpp.sekret@pcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

 
Bc. Martina Chvátalová 
telefon: 974 884 549 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: do 13. června 2014 do 08.30 hodin  

Místo pro podávání nabídek 

Nabídku je možné podat: 

osobně na kontaktní adresu zadavatele: 

Správa logistického zabezpečení PP ČR, Nádražní 16, 
150 05 Praha 5, 4. patro, kanceláře č. 425 a 424 nebo 
2. patro, kanceláře č. 205, 206, 207, 208 a 209 (příp. 
podatelna), v pracovní dny v době od 09.00 do 14.00 
hodin po předchozí telefonické domluvě na tel. 
974 884 549, 563, 556, 477, 552, 540, 602. V poslední 
den lhůty nejpozději do 08.30 hodin. Poslední den lhůty 
není předchozí telefonická domluva nutná. 

 zaslání poštou na adresu: 

Policejní prezidium ČR, Správa logistického 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

2 

 

 

zabezpečení, odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 
150 05 Praha 5. 
V případě doručení prostřednictvím pošty se považuje 
za čas doručení nabídky její skutečné převzetí 
podatelnou zadavatele na adrese Nádražní 16, Praha 5. 

Popis předmětu zakázky: 
Dodávka 2 ks rigidních endoskopů. Bližší specifikace 
předmětu veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 
výzvy k podání nabídek (dále jen „výzva“). 

Termín plnění: do 2 kalendářních měsíců od data podpisu smlouvy. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Policie České republiky 
Veterinární ordinace SLZ PP ČR 
Pazderna 483 
252 67 Tuchoměřice 

Policie České republiky 
Veterinární ordinace SLZ PP ČR 
Bohumínská 65 
710 00 Ostrava 

Hodnotící kritéria: 
nejnižší nabídková cena v korunách českých včetně 
DPH. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč předloží: 

1. kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán; 

2. kopie dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky včetně dokladů prokazujících 
příslušné živnostenské oprávnění. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
dle bodu 1. a 2. lze nahradit výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm uchazeč 
zapsán. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v řádně uzavřené obálce označené na její přední straně 
nápisem „Veřejná zakázka - Nákup veterinárních 
přístrojů – NEOTEVÍRAT“ a na zadní straně obálky 
musí být čitelná adresa uchazeče.  Požadavek na 
písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.  



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

3 

 

 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Nabídkovou cenu uveďte v Kč a zpracujte její skladbu 
takto: 
- cena za 1 ks bez DPH a včetně DPH, 
- celková cena bez DPH, sazba DPH v % a celková 
cena včetně DPH.  

Zadavatel požaduje, aby do celkové nabídkové ceny 
byly zahrnuty další veškeré náklady spojené s dodáním 
zboží (např. clo, dopravné, bankovní poplatky apod.). 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná.  

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná 
pouze za předpokladu, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém 
případě bude nabídková cena upravena podle změny 
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění, 
a to ve výši odpovídající změně sazby DPH. 

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Přílohou č. 2 výzvy je závazný návrh kupní smlouvy 
(dále jen „návrh smlouvy“), do kterého uchazeč doplní 
své identifikační údaje a ostatní chybějící údaje. Tento 
návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel požaduje na předmět plnění záruku v délce 
trvání minimálně 2 let a garanci pozáručního servisu 
v délce trvání 5 let. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
profilu zadavatele www.softender.cz uzavřenou smlouvu 
s vítězným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

Zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek. 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení veřejné zakázky a právo neuzavřít 
smlouvu se žádným uchazečem. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci musí být nedílnou součástí 
nabídky. 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

4 

 

 

Zadávací řízení se řídí: 

Ustanovením § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona.  

Přílohy 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

Podpis zadavatele: Ing. Miroslav Hajný 

 
 
 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

5 

 

 

 
Příloha č. 1 k č.j. PPR-14748-3/ČJ-2014-990656  

 
 

 
Specifikace předmětu plnění 

 
 

Rigidní endoskop (2 ks) 

- rigidní endoskopický set - univerzální základní endoskopická sestava  
- optika s úhlem 0° a pracovním a výplachovým kanálem  
- LED světlo  
- vyjímací kleště na cizí tělesa  
- kleště na bioptické odběry  
- USB endoskopická kamera s fokusací  
- software pro nastavení jasu, kontrastu a dalších nezbytných parametrů  
- ukládání statických obrázků v JPG.  

 
Zadavatel požaduje v nabídce uchazeče uvést specifikaci nabízeného přístroje. 


		2014-06-02T13:45:28+0200




